
UCHWAŁA NR LXXI/536/2024 
RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.) i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), w związku z art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1688), po zapoznaniu się z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
gminy Gierałtowice oraz oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego i obowiązujących miejscowych planów, na wniosek Wójta Gminy Gierałtowice 

Rada Gminy Gierałtowice 
uchwala: 

§ 1.  

W wyniku dokonanej oceny, niżej wymienione plany uznaje się za nieaktualne w części: 

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru zlokalizowanego w sołectwie 
Przyszowice w rejonie ul. Granicznej, uchwalony Uchwałą nr XIII/98/11 z dnia 27.10.2011 r., - jako częściowo 
niespełniający wymogów określonych w art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Gierałtowice dla terenu położonego 
w Paniówkach przy ul. Powstańców Śl., uchwalony Uchwałą nr XVII/143/12 z dnia 28.02.2012 r., - jako 
częściowo niespełniający wymogów określonych w art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz częściowo niezgodny ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gierałtowice, 

3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Przyszowice - Etap I, 
uchwalony Uchwałą Nr XXXIX/281/2021 z dnia 25.08.2021 r. - jako częściowo niezgodny ze studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gierałtowice, 

4. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Paniówki – Etap I, uchwalony 
Uchwałą Nr XL/289/2021 z dnia 6.10.2021 r. - jako częściowo niezgodny ze studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gierałtowice, 

5. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Chudów, uchwalony Uchwałą 
Nr XLI/291/2021 z dnia 20.12.2021 r. - jako częściowo niezgodny ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gierałtowice, 

6. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Gierałtowice – Etap I, 
uchwalony Uchwałą Nr XLVII/350/2022 z dnia 22.04.2022 r. - jako częściowo niezgodny ze studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gierałtowice. 

§ 2.  

Stwierdza się nieaktualność zmiany Nr 3 miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Gierałtowice w Paniówkach, uchwalonej Uchwałą nr XLIV/229/98 z dnia 16.06.1998 r., z uwagi na 
niepełny zakres ustaleń w stosunku do wymogów określonych w art. 15 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416D04A0-55F3-4E86-BE3D-F899035D2318. Podpisany Strona 1



§ 3.  

W celu dokonania aktualizacji miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, o których mowa 
w § 1 i § 2 niniejszej uchwały, zobowiązuje się Wójta Gminy Gierałtowice do ujęcia zadań w wieloletnim 
programie sporządzania planów miejscowych oraz do podjęcia działań przewidzianych ustawą o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, niezbędnych do dokonania aktualizacji tych planów. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gierałtowice. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Szary 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416D04A0-55F3-4E86-BE3D-F899035D2318. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/536/2024 RADY GMINY GIERAŁTOWICE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


